Ægyptios iubeat ammoneri ne in summæ festiuitatis die aut dissensione aliqua aut transgressione peccetur. quidquid autem de hac re diligentior sollicitudo repperit, cito ad notitiam meam gloriosus imperator iubeat peruenire, quia et ad ipsius et ad omnium salutem pertinet ut dei cultus nullo errore lædatur.

DAT̄ XVII KL̄ IVL̄ OPILIONE VC̄ CONS̄

d. 15. m. Iun.
a. 453

69 [inscr. AD EVDOTIAM AV̄G]. Leo ep. 123 JK 499 = E 50

Leo Eudociæ augustæ [de Palæstinis monachis]. Quanta mihi catholicæ cura sit fidei et qua sollicitudine in quantum dominus adiuuat, debeam præcauere ne umquam ab imperitis aut impiis ueritatis euangelio resistatur, pietatem uestram scire non dubito. et ideo cum salutationis officio quo semper mihi est uestra honoranda 10 clementia, obsecro dominum ut me de tua incolumitate lætificet, et causam fidei, in qua quorundam intra prouinciam Palæstinam monachorum fuerant corda turbata, magis magisque per uos faciat adiuuari, ut quantum pietatis tuæ studio fieri potest, hæreticæ peruersitati omnis fiducia subtrahatur. quos enim nec ratio sacramentorum nec auctoritas scripturarum nec ipsa sacratorum locorum testimonia commouebant, 15 quid eis nisi abruptum periculum timeretur? prosit ergo ecclesiis, sicut fauente deo prodest, et generi prosit humano in uerbi dei incarnatione suscepto, quod domicilium habitationis uestræ ibi esse uoluistis ubi uobis dominum Iesum Christum sicut uerum deum, ita et uerum hominem in unitate personæ et mirabilium indicia et passionum documenta locuntur. si ergo prædicti nomen catholicum uenerantur et diligunt 20 et inter domini corporis uolunt membra numerari, prauos errores, quos temere amiserant, detestentur et agant pænitentiam impiarum blasphemiarum cruentorumque factorum. subcumbant pro salute animarum suarum synodalibus quæ in ciuitate Calchedonensi sunt confirmata decretis et quia ad intellegendum sacramentum salutis humanæ nisi fides uera et humilitas quieta non peruenit, credant quod legunt in euangelio. 25 quod confitentur in symbolo, nec impiis dogmatibus misceantur. fides enim catholica sicut damnat Nestorium, qui in uno domino Iesu Christo duas ausus est prædicare personas, ita damnat etiam Eutychen cum Dioscoro, qui ab unigenito deo uerbo negant in utero uirginis matris ueritatem carnis humanæ susceptam. si quid autem erga prædictorum conuersionem exhortatio uestra profecerit, quod uobis gloriam præstabit 30 æternam, peto hoc mihi clementiæ uestræ litteris indicetis, ut et uos boni operis fructum cepisse et illos gaudeam misericordia domini non perisse.

DAT̄ XVII KL̄ IVL̄ OPILIONE VC̄ CONS̄

d. 15. m. Iun.
a. 453

GG^aEI

1 iubeat ægyptios GG^aI admonere G^aI die om. G^a 2 diligentior E diligentius GG^a diligentius
inuestigare I repperit G tua poterit I 3 gloriosissimus G^aI 5 data EI xvii E xvi GG^aI

GG^aEI

inscr. item epla leonis ad eudochium augustam de palestinis monachis I 7 Leo — monachis om. I
leo papa E de — monachis om. E 8 debeat præcaueri [p̄grauari G^a] G^aI 9 aut] et I 10 oranda G^aI
11 me — causam] me tuam incolumitatem in causa I lætificet om. G^a causa G^aE 12 fuerunt I
13 per uos om. I adiuuare I tantum quod G^aI studium G 15 scriptorum GG^aI conuene-
bant EI 16 quis G timerem I 17 et prodest GG^aI prosit generi GG^aI uerbis I 17/18 in-
carnatione — habitationis om. G^aI 17 suscepta G 18 ūram I uoluntati G^a uoluntatem I
nr̄m [om. G^a] dn̄m ih̄m xp̄m uobis G^aI 19 ita om. I uerum quoque I 21 intra I corpus G
corpus se [si G^a] G^aI nominari G^aI 22 cruendorumque I 25 legunt om. G^a quod legunt om.
27 dn̄o nr̄o G^aI 28 euticem I quod I negat GG^a 31 in uos [uobis I] G^aI 32 cœpiss-
G om. G^aI in illis G^aI misericordiam G^aI 33 data EI vii GG^aI

70 [*inscr.* AD IULIANVM $\overline{\text{EPM}}$]. *Leo ep. 125 JK 501*

Leo Iuliano episcopo [per comitem Rodanum]. Sæpissime dilectionem tuam ad hanc curam et diligentiam meis sum litteris cohortatus ut de his quæ circa fidem aguntur, sollicitudinem meam indesinenter instrueres, et cum omnibus occasionibus scribere non quiescam, quibusdam tamen scriptis meis, id est per filium nostrum sub-
 adiuuam Rodanum domesticum filii nostri uiri illustrissimi Asparacii datis nullum
 responsum tuæ fraternitatis accepi, tamquam ratio temporis non habuerit ut quid post
 mea scripta sit gestum, potueris indicare. et ideo per filium meum comitem Rodanum
 his litteris te saluto et ut nullam oportunitatem scribendi neglegas qua æstus sollicitudinis
 meæ releuetur, ammoneo. cum enim in te quandam mei Constantinopolitani habeant
 portionem, dignum est et pro communi amicitia et pro totius ecclesiæ dilectione in-
 cessabili te uigore prospicere ne quid possit de statu fidei me latere. quæ ergo per
 ep. 61. 63 prædictos uel ad gloriosissimum principem uel ad tuam dilectionem scripsi, ut celerrime
 tradantur effectui, oportunis suggestionibus elabora et quidquid fuerit deo auxiliante
 dispositum, scire me facito, ut perductis in effectum his quæ rationabiliter ordinata
 sunt, pax fidei canonumque custodia et securior ubique habeatur et fortior.

d. 25. m. Iun.
a. 453